21.03.2025, огБпоу умк
(дата, место проводбния заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

3аседан ие аккредитационной подком иссии по итогам п роведения аккред итации
специалиста по специальности (должности) : сестринское дело (34.02.01 )

Н. Г. Кузьмина

244
(номер протокола)

(И.О. Фамилия)

И. с. Иванова

Председательствовал:

Ответственны й секретарь:

Члены подкомиссии:

Е. Е. Кожевникова

(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

о. п. Бельскова
(И.О. Фамилия)

Г. Р. Валиуллова
(И,О. Фамилия)

Л. А. Винокурова

И. В. Горожзнкина
(И.О. Фамилия)

С. А. flевятко
(И.О. Фамилия)

Ю. А. Канаичева
(И.О, Фамилия)

Л. Ж. Кондратьева
(И.О. Фамилия)

С. И. Кораблева

Н. В. Кочур9ва
(И.О, Фамилия)

Е, С. Кузьмина

Л. Г. Кулагина

Н. В. Панова
(И.О. Фамилия)

З. И. Поворова
(И,О. Фамилия)

С. А. Родионова
(И.О. Фамилия)

Е. А. Романова-Тараканова
(И.О. Фамилия)

с. Ю. Салюкова
(И,О, Фамилия)

Н. В. Семенова

СОСтав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
кОМИссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 02.06 .2022 Ns2

Повестка заседания:

1. О РезУлЬтатах проведения аккредитацииспециалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

РУководствуясь пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов,
УТВеРЩЦеННых прика3ом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 28
октября 2022 г. Ng 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Результат Решение Специальность
Ильдинеева Татьяна Викторовна Сдано Признать

прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

колбасенко Наталья Михайловна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

ломакина Любовь Николаевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Рагулина Наталья Александровна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ридун Ирина Валерьевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Романова Татьяна Александровна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Тимофеева Любовь Тимофеевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Председатель

3аместители председателя

Ответствен ны й секретарь
-- (подпись)

L.Z-,1

Н. Г. Кузьмина
_. (И.О. Фамилия)

Е. Е. Кожевникова

И. с. Иванова

2

(И.О. Фамилия)